[bookmark: _GoBack]様式第６号（第５条関係）
フリー駐車券交付解約届出書
年　　月　　日
　米原市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

フリー駐車券の交付を解約したいので、次のとおり届け出ます。
	駐車場名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　駐車場

	フリー駐車券発行番号

	解約日
	　　　　年　　　月　　　日まで（当該月末日）

	車両番号

	車種

	車の色

	備考
	（解約の理由等）